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Weichschaumeinlage
Art-Nr.: 2208 / Hersteller: Ortho Einlagen Discounter

Decke: Miotara dunkelbeige

Polster: PPT 3 mm blau kaschiert 
mit Plastazote 3 mm haut

Unterbau mit THK mit Pelotte

verfügbare Optionen

Einlagengroessen

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

 

Produktinformation
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